Spolocenstvo vlastnikov domu .

Dodavatel:

Spoloéenstvo viastnikov domu 1.
M.Misika 25

971 01 Prievidza 1

ICO: 36114120
DIC: 2021486775

FAKTURA ¢. 141312

Prima banka Slovensko a.s.
KOMASK2X

SK49 5600 0000 0090 3188 6001
9031886001 Kad banky:

Banka:
SWIFT:
IBAN:
Cislo ué&tu:

5600

Variabilny symbol: ;[;?L 141312
Konstantny symbol: 0308
Objednavka ¢.: zo dia:

Odberatel: H0: 36349429

DIC: 2022092490/
IC DPH: Cq
Sprava majetku mesta Prievidza, s.r.o.
T.Vansovej 24
971 01 Prievidza 1 ﬁ

30.06.2014
14.07.2014

Datum vyhotovenia:
Datum splatnosti:
Firma nie je platitelom DPH

Forma Uhrady: Prikazom

Oznagenie dodavky

Konec&ny prijemca:

MnozZstvo J.cena Zfava EUR Celkom

Fakturujeme Vam mesaénu platbu -najomnik Prievidza za mesiac jun 2014

fond oprav
odmena SVB
vykon spravy

31,81
2,50
3,30

1 mes
1 mes
1 mes

31,81
2,50
3,30

Sucet poloziek
SPOLU NA UHRADU

37,61
37,61

Jifina Dobiasova
jirina.do@gmail.com

Vystavil:

0U Prievidza,odbor pozem.kom.a inych odv.vzt.C:0BP-spol.re.21/97,sp.&.:2003/0261-00002

Dovolujeme si Vas upozornit, Ze v pripade nedodrZania terminu splatnosti uvedeného na faktare, Vam mézeme Uétovat' Grok z omedkania v dohodnutej, resp.

zakonnej vyske a zmluvnu pokutu (ak bola dohodnuta),

Prevzal:

Ekonomicky a informacny systém POHODA

Speloramstvz e
Petiatka :

WowgEd, -
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